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EP.252.7.2025 
(Nr wew. WSZ-EP-7/168/2025) 

 
Wykonawcy zainteresowani postępowaniem/  

strona internetowa prowadzonego postępowania  
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie Zamówienia prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego, na zadanie pod nazwą: „Dostawa preparatów do żywienia para  
i enteralnego wraz z dzierżawą sprzętu oraz mleka modyfikowanego i środków spożywczych 
specjalnego przeznaczenia żywieniowego”, nr postępowania: WSZ-EP-7/2025. 
 
Pytanie nr 1. 
Pakiet 6 poz 1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie worka 3-komorowego do 
wkłucia obwodowego o poj. 1206 ml zawierającego 6,2 g azotu, energię całkowita 800 kcal, 
energia pozabiałkowa 700kcal ,węglowodany, aminokwasy z tauryną oraz mieszaninę 4 
rodzajów emulsji tłuszczowej w tym olej rybny 15%, olej sojowy, MCT, olej z oliwek, zawartość 
tłuszczu 34g, osmolarność 850 mOsmol/l? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 

 
Pytanie nr 2. 
Pakiet 6 poz 2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie worka 3-komorowego do 
wkłucia obwodowego o poj. 1448 ml zawierającego 7,4 g azotu, energię całkowita 1000 kcal, 
energia pozabiałkowa 800 kcal ,węglowodany, aminokwasy z tauryną oraz mieszaninę 4 
rodzajów emulsji tłuszczowej w tym olej rybny 15%, olej sojowy, MCT, olej z oliwek, zawartość 
tłuszczu 41g osmolarność 850 mOsmol/l? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe i modyfikuje załącznik nr 2 do SWZ – 
Formularz asortymentowo-cenowy. Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik 
zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego postępowania. 
 
Pytanie nr 3. 
Pakiet 38. Czy Zamawiający miał na myśli osmolarność 410/435 mOsmol/l reszta opisu 
zgodnie z SWZ? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że w pakiecie nr 38 została błędnie wpisana liczba 
osmolarności. Zamawiający wymaga osmolarność 410/435 mOsmol/l, w związku z tym 
modyfikuje załącznik nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy. Zmiana treści SWZ 
oraz zmodyfikowany Załącznik zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego 
postępowania. 

 
Pytanie nr 4. 
Czy Zamawiający w pak.51 poz. 1 dopuści zaoferowanie worka o pojemności 2000ml? 
Pozostałe parametry zgodne z opisem Zamawiającego. 
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Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ. 
W związku z powyższym Zamawiający zmodyfikuje załącznik nr 2 do SWZ – Formularz 
asortymentowo-cenowy. Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik zostaną 
zamieszczone na stronie prowadzonego postępowania. 
 
Pytanie nr 5. 
Czy Zamawiający w pak.52 poz. 1 dopuści zaoferowanie worka o pojemności 250ml? 
Pozostałe parametry zgodne z opisem Zamawiającego. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ. 
W związku z powyższym Zamawiający zmodyfikuje załącznik nr 2 do SWZ – Formularz 
asortymentowo-cenowy. Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik zostaną 
zamieszczone na stronie prowadzonego postępowania. 
 
Pytanie nr 6. 
Dotyczy § 2 ustęp 5 umowy - Zamawiający określił wykorzystanie przedmiotu umowy na 
poziomie minimum 40%, w związku z czym ilości określone w formularzu asortymentowo-
cenowym prawdopodobnie są mocno zawyżone. Wnosimy o zmianę zapisu w umowie, aby 
wartość umowy była zrealizowana na poziomie przynajmniej 60%. 

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ. Zamawiający wyjaśnia, że Art. 433 pkt 4 Pzp ani też 
żaden inny przepis Pzp nie wskazują progów określenia tego zakresu. „Artykuł 433 pkt 4 
gwarantuje wykonawcom pewność co do minimalnej wartości lub wielkości świadczenia 
stron, to jest stopnia w jakim zamawiający ma możliwość ograniczenia zakresu zamówienia. 
Dzięki temu wykonawcy decydując się na wzięcie udziału w danym postępowaniu będą 
mogli prawidłowo oszacować ryzyka i zadecydować, czy satysfakcjonuje ich minimalny 
poziom świadczenia w zakresie oczekiwanego zysku z danego zamówienia.” (P. Granecki,  
I. Granecka, Prawo zamówień publicznych. Komentarz. Warszawa 2021) 

 
Pytanie 7. 
Dotyczy § 5 ustęp 6 umowy - Czy Zamawiający wydłuży termin do rozpatrzenia reklamacji 
przez Wykonawcę do 14 dni roboczych? Zgłoszona reklamacja wymaga rozpatrzenia  
z uwzględnieniem np. wyjaśnień firmy kurierskiej bądź zbadania jakościowo wadliwego 
towaru, a następnie (przy uwzględnieniu reklamacji) dostarczenia towaru. Wykonanie tego  
w krótszym czasie jest niemożliwe. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 

 
Zamawiający informuje, że niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący 
dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego Zamówienia. 
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